

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Kepulauan Selayar Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 4 UNSUR PENDUKUNG URUSAN PEMERINTAHAN
Bidang Urusan	: 4.01 SEKRETARIAT DAERAH
Unit Organisasi	: 4.01.0.00.0.00.01.0000 SEKRETARIAT DAERAH
Sub Unit Organisasi	: 4.01.0.00.0.00.01.0000 SEKRETARIAT DAERAH
Program	: 4.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 4.01.01.2.13 Penataan Organisasi
Sub Kegiatan	: 4.01.01.2.13.0002 Fasilitasi Pelayanan Publik dan Tata Laksana
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 183.000.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase Capaian Kinerja	100 %	Capaian Program	100 %	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 183.000.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 183.000.000,00
Keluaran	: Jumlah Laporan Hasil Fasilitasi Pelayanan Publik dan Tata Laksana	3 Laporan	Keluaran	: Jumlah Laporan Hasil Fasilitasi Pelayanan Publik dan Tata Laksana	3 Laporan
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 4.01.01.2.13.0002 Fasilitasi Pelayanan Publik dan Tata Laksana
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Hasil Fasilitasi Pelayanan Publik dan Tata Laksana
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					183.000.000,00					183.000.000,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					183.000.000,00					183.000.000,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					183.000.000,00					183.000.000,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					55.412.000,00					55.412.000,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					55.412.000,00					55.412.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					2.686.300,00					2.686.300,00	0,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					2.686.300,00					2.686.300,00	0,00
	[-] Alat Tulis Kantor					2.686.300,00					2.686.300,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Ballpoint Alat Tulis Kantor*	2 Dos	Dos	155.400,00	-	310.800,00	2 Dos	Dos	155.400,00	-	310.800,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Binder Clip 107 Alat Tulis Kantor*	24 Dos	Dos	8.500,00	-	204.000,00	24 Dos	Dos	8.500,00	-	204.000,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Binder Clip 155 Alat Tulis Kantor*	20 Dos	Dos	17.700,00	-	354.000,00	20 Dos	Dos	17.700,00	-	354.000,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Binder Clip 200 Alat Tulis Kantor*	10 Dos	Dos	31.100,00	-	311.000,00	10 Dos	Dos	31.100,00	-	311.000,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Binder Clip 200 Alat Tulis Kantor*	5 Dos	Dos	31.100,00	-	155.500,00	5 Dos	Dos	31.100,00	-	155.500,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Binder Clip 260 Alat Tulis Kantor*	15 Dos	Dos	36.800,00	-	552.000,00	15 Dos	Dos	36.800,00	-	552.000,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Map Ordener Alat Tulis Kantor*	10 Buah	Buah	46.000,00	-	460.000,00	10 Buah	Buah	46.000,00	-	460.000,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Pulpen Biasa Alat Tulis Kantor*	10 Dos	Dos	33.900,00	-	339.000,00	10 Dos	Dos	33.900,00	-	339.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					6.293.300,00					6.293.300,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					6.293.300,00						0,00
	[-] kertas dan cover					6.293.300,00						0,00
	Kertas dan Cover Spesifikasi : Amplop Panjang Kertas dan Cover*	30 Dos	Dos	36.800,00	-	1.104.000,00	30 Dos	Dos	36.800,00	-	1.104.000,00	0,00
	Kertas dan Cover Spesifikasi : Amplop Panjang Kertas dan Cover*	5 Dos	Dos	36.800,00	-	184.000,00	5 Dos	Dos	36.800,00	-	184.000,00	0,00
	Kertas dan Cover Spesifikasi : Kertas HVS Ukuran A4S 70gr Kertas dan Cover*	16 Rim	Rim	76.300,00	-	1.220.800,00	16 Rim	Rim	76.300,00	-	1.220.800,00	0,00
	Kertas dan Cover Spesifikasi : Kertas HVS Ukuran F4 70gr Kertas dan Cover*	20 Rim	Rim	84.100,00	-	1.682.000,00	20 Rim	Rim	84.100,00	-	1.682.000,00	0,00
	Kertas dan Cover Spesifikasi : Kertas HVS Ukuran F4 70gr Kertas dan Cover*	25 Rim	Rim	84.100,00	-	2.102.500,00	25 Rim	Rim	84.100,00	-	2.102.500,00	0,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					1.674.900,00						0,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					1.674.900,00						0,00
	[-] Penggandaan dan Cetak					1.674.900,00						0,00
	Bahan Cetak Spesifikasi : Backdrop/Spanduk/Baliho/ Banner	1 Meter x 3 Meter	Meter	64.300,00	-	192.900,00	1 Meter x 3 Meter	Meter	64.300,00	-	192.900,00	0,00
	Bahan Cetak Spesifikasi : Fotocopy / Penggandaan / Bahan Cetak *	2964 Lembar	Lembar	500,00	-	1.482.000,00	2964 Lembar	Lembar	500,00	-	1.482.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					7.317.500,00						0,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					7.317.500,00						0,00
	[-] Bahan Komputer					7.317.500,00						0,00
	Bahan Komputer Spesifikasi : Catridge Canon PIXMA 810 / Bahan Komputer*	2 Buah	Buah	381.400,00	-	762.800,00	2 Buah	Buah	381.400,00	-	762.800,00	0,00
	Bahan Komputer Spesifikasi : Catridge Canon PIXMA 810 / Bahan Komputer*	3 Buah	Buah	381.400,00	-	1.144.200,00	3 Buah	Buah	381.400,00	-	1.144.200,00	0,00
	Bahan Komputer Spesifikasi : Catridge Canon PIXMA 811 / Bahan Komputer*	2 Buah	Buah	452.000,00	-	904.000,00	2 Buah	Buah	452.000,00	-	904.000,00	0,00
	Bahan Komputer Spesifikasi : Catridge Canon PIXMA 811 / Bahan Komputer*	3 Buah	Buah	452.000,00	-	1.356.000,00	3 Buah	Buah	452.000,00	-	1.356.000,00	0,00
	Bahan Komputer Spesifikasi : Tinta / Toner Printer Brother / Bahan Komputer*	5 Botol	Botol	219.000,00	-	1.095.000,00	5 Botol	Botol	219.000,00	-	1.095.000,00	0,00
	Bahan Komputer Spesifikasi : Tinta / Toner Printer Canon DP 40, 41 / Bahan Komputer*	22 Buah	Buah	56.500,00	-	1.243.000,00	22 Buah	Buah	56.500,00	-	1.243.000,00	0,00
	Bahan Komputer Spesifikasi : Tinta/Toner Printer Epson 664 Black / Bahan Komputer *	5 Botol	Botol	162.500,00	-	812.500,00	5 Botol	Botol	162.500,00	-	812.500,00	0,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					37.440.000,00						0,00
	[#] Belanja Makanan dan Minuman Rapat Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					37.440.000,00						0,00
	[-] makan					21.600.000,00						0,00
	Beban Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Makan - Beban Makanan dan Minuman Rapat *	300 Orang / Kali	Orang / Kali	45.000,00	-	13.500.000,00	300 Orang / Kali	Orang / Kali	45.000,00	-	13.500.000,00	0,00
	Beban Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Makan - Beban Makanan dan Minuman Rapat *	90 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	45.000,00	-	8.100.000,00	90 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	45.000,00	-	8.100.000,00	0,00
	[-] Snack/Kue					15.840.000,00						0,00
	Beban Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Snack/Kue - Beban Makanan dan Minuman Rapat *	300 Orang / Kali	Orang / Kali	24.000,00	-	7.200.000,00	300 Orang / Kali	Orang / Kali	24.000,00	-	7.200.000,00	0,00
	Beban Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Snack/Kue - Beban Makanan dan Minuman Rapat *	90 Orang x 4 Kali	Orang / Kali	24.000,00	-	8.640.000,00	90 Orang x 4 Kali	Orang / Kali	24.000,00	-	8.640.000,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					18.720.000,00						0,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					12.600.000,00						0,00
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					12.600.000,00						0,00
	[#] Honorarium Narasumber atau Pembahas Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					12.600.000,00						0,00
	[-] Honorarium Narasumber atau Pembahas					12.600.000,00						0,00
	Beban Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah/yang disetarakan Beban Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia	2 Orang x 7 Jam	Orang / Jam	900.000,00	-	12.600.000,00	2 Orang x 7 Jam	Orang / Jam	900.000,00	-	12.600.000,00	0,00
5.1.02.02.05	Belanja Sewa Gedung dan Bangunan					6.120.000,00						0,00
5.1.02.02.05.0009	Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan					6.120.000,00						0,00
	[#] Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					6.120.000,00						0,00
	[-] Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan					6.120.000,00						0,00
	Beban Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan Spesifikasi : RAYHAN SQUARE TINABO ROOM di bawah 9 Jam	2 Paket	Paket	3.060.000,00	-	6.120.000,00	2 Paket	Paket	3.060.000,00	-	6.120.000,00	0,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					108.868.000,00						0,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					108.868.000,00						0,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					108.868.000,00						0,00
	[#] Belanja Perjalanan Dinas Biasa Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					108.868.000,00						0,00
	[-] Biaya Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi Tingkat B1					22.720.000,00						0,00
	Beban Perjalanan Dinas Biasa Spesifikasi : Biaya Transportasi Angkutan Darat Selayar-Makassar / Makassar-Selayar	1 Orang x 10 Kali	Orang / Kali	300.000,00	-	3.000.000,00	1 Orang x 10 Kali	Orang / Kali	300.000,00	-	3.000.000,00	0,00
	Beban Perjalanan Dinas Biasa Spesifikasi : Biaya Transportasi Angkutan Darat Selayar-Makassar / Makassar-Selayar (Bus)	1 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	300.000,00	-	600.000,00	1 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	300.000,00	-	600.000,00	0,00

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
4	0000000000000000003	ANGGOTA	
5	0000000000000000004	ANGGOTA	
6	0000000000000000005	ANGGOTA	
7	0000000000000000006	ANGGOTA	